Заявление-согласие
субъекта на обработку персональных данных

(типовая форма)

Я, __________________________________________________________________________,
дата рождения _________________, место рождения ________________________________
________________________________, гражданство _________________________________
зарегистрирован(а) по адресу: почтовый индекс ______ , край ________________________,
район ___________________________, населенный пункт ___________________________,
улица ______________________________, дом № ___________, квартира ______________,
паспорт серии _____________, номер ________________, выдан "___" ____________ года,
кем выдан __________________________________________код подразделения ________,

ИНН _______________, контактный телефон ______________________________________

в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», даю согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Северо-Енисейская средняя школа №1 им. Е.С. Белинского»,
расположенному по адресу: ул. 40 лет Победы, 12А, гп Северо-Енисейский, Красноярский
край, 663282, на обработку моих персональных данных, а именно:
 Ф.И.О  Паспортные данные

 Дата рождения  Адрес

 Место рождения  ИНН

 Контактный телефон  Гражданство

 Иные (указать какие именно)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
В целях ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(указать цели обработки)
Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, запись,

систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, удаление.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Северо-Енисейская
средняя школа №1 им. Е.С. Белинского» осуществляет смешанную обработку
персональных данных с применением ЭВМ, с передачей по внутренней сети, в том числе
передачу персональных данных в компетентные органы для решения вопросов по
существу, а именно:____________________________________________________________
________________________________________________________________________

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до решения вопроса по
существу и подлежит хранению согласно нормам приказа Росархива от 20.12.2019 года
№236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных документов,
образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного
самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения». Действие настоящего
согласия прекращается досрочно в случае принятия администрацией района решения о
прекращении обработки персональных данных и/или уничтожении документов,
содержащих персональные данные. Согласие может быть отозвано мною в любое время
на основании моего письменного заявления.

Последствия отказа от предоставления персональных данных мне разъяснены.

«___»________________ 20__ г. ___________________/____________________________/
                                  (подпись)                          (расшифровка подписи)

consultantplus://offline/ref=3490FD570E91FC12FD1CD428F22BA4B868063A02FB7F8E8B1CE39AA981tCS8G